
С ПОДЛИННЫМ Е
| Подлинник хранил
! Котовской города

КОТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10 января 2018 года № 146/39-3
подписано 10.01.2018

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы городского поселения г. Котово Котовского 

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 3.1 решения Котовской городской Думы от 
15.11.2016 №  93/20-3 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы городского поселения г. Котово Котовского 
муниципального района Волгоградской области», Котовская городская Дума 
решила:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на 
должность главы городского поселения г. Котово Котовского муниципального 
района Волгоградской области (далее - конкурсная комиссия) и назначить 
половину членов конкурсной комиссии (4 человека) в составе согласно 
Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы городского 
поселения г. Котово

С.В. Минаев



2

Приложение к решению 
Котовской городской Думы 
от 10.01.2018 г. № 146/39-3

Состав конкурсной комиссии 
по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Котово 

Котовского муниципального района Волгоградской области

1. Губанова Татьяна Витальевна - заведующий д/с № 7 г. Котово
2. Кныш Иван Иванович - депутат Котовской городской Думы,

заместитель председателя Котовской 
городской Думы;

3. Новомлинова Ирина Анатольевна - депутат Котовской городской Думы;

4. Хоменков Владимир Николаевич - депутат Котовской городской Думы.




